Quarta-feira, 04 de agosto de 2021 às 14:31, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 3196939: RETIFICAÇÃO DE EDITAL DE TOMADA DE
PREÇOS 002/2021 - EDUCAÇÃO

Cód. de Registro de Informação (e-Sfinge)
ACD7DB27DF89157980541F0FC600C6E4E03CEA51

ENTIDADE
Prefeitura municipal de Porto União

MUNICÍPIO
Porto União

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/site/?q=id:3196939

CIGA - Consórcio de Informática na Gestão Pública Municipal
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Informática na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/site/?q=id:3196939

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO UNIÃO

ESTADO DE SANTA CATARINA

Processo Licitatório 018/2021 - EDUCAÇÃO

Retificação de Edital de Tomada de Preços 002/2021
Código registro TCE: ACD7DB27DF89157980541F0FC600C6E4E03CEA51

O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições, torna público que houve alterações no Edital do Processo Licitatório supracitado. Diante das alterações a

data limite para recebimento das propostas passa a ser dia 23 de agosto de 2021 às 08h30min, com abertura dos envelopes, no mesmo local, dia e hora. O
Edital e Arquivos encontram-se disponíveis no site da Prefeitura Municipal de Porto União www.portouniao.sc.gov.br. Maiores informações podem ser

retiradas na Rua Padre Anchieta, 126, e-mail liciteportouniao@yahoo.com.br, licitacao@portouniao.sc.gov.br e, fone (42) 3523-1155.

Porto União - SC, 04 de agosto de 2021.
Eliseu Mibach

Prefeito Municipal

		2021-08-04T14:31:23-0300